INMOBILIARIA GARCICO S.A.

Guayaquil, Julio 2 del 2.007

SERVE

Señora SARITA CORNEJO LANDIN VDA. DE GARCIA Ciudad

Ref: 39974-11-87

De mis consideraciones

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA GARCICO S.A., en sesión celebrada el día de hoy 2 de Julio del 2.007, la reeligió a usted PRESIDENTE de esta compañía por el período estatuario de DOS AÑOS. Conforme los Estatus Sociales de la Compañía, como Presidente deberá usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de ausencia o impedimento del Gerente, asi como todas las demas atribuciones que le confiere los mismos estatutos y la ley.

Sus atribuciones y deberes constan determinadas en la escritura pública de constitución de la compañía INMOBILIARIA GARCICO S.A., otorgada el 30 de Diciembre del año 1.986 ante el Notario Vigesimo Primero del Cantón Guayaquil, Ab. Marcos Diaz Casquete e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 9 de Noviembre del 1.987

Para constancia y más fines legales, sírvase aceptar este nombramiento al pie de la presente comunicación.

Atentamente.

JOSE MIGUEL GARCIA CORNEJO

GERENTE - SECRETARIO

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA GARCICO S.A.

Guayaguil, Julio 2 del 2.007

SARITA CORNEJO LANDIN VDA DE GARCIA

Sans. bonnejs de 9 avens.

C. U. 090006173-0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA GARCICO S.A., a favor de SARITA CORNEJO LANDIN VDA. DE GARCIA, a foja 83.605, Registro Mercantil número 15.029.

ORDEN: 36662

Mathilla and a billion in the light of

REVISADO POR:

L

AB. ZOILA CI

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA